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Styret har i år bestått av: 
 
Leder:  Per Johan Schau 
Kasserer:  Morten Thunberg  
Sekretær:  Kari Myrene 
Styremedlem:  Gunnar Bakken 
Styremedlem:  Kai Skogen 
 
 
 
Turneringsleder: Morten Thunberg 
 
Materialforvalter: Runar Steinmoen 
 
Revisorer:  Kjell Olausen 
   Eivind Thunberg 
                                   
 
Valgkomitè:  Tom Karlberg 

  Frank Weirud 
  Runar Steinmoen (leder) 

 
 
 
Det har i løpet av året blitt avholdt 4 styremøter.  
Klubben teller i dag 34 spillere. Det er en liten økning fra tidligere år. Økningen er av 
etablerte spillere som har meldt seg inn, og «gamle» medlemmer som har kommet tilbake. 
Det er vi glade for. 
 
 
Økonomi 
Klubben har fortsatt sunn økonomi selv om det i år har vært en markant nedgang i antall 
spillere på klubbkveldene året sett under ett. Klubben får inn bra med inntekter på 
grasrotandelen. Stadig flere klubbmedlemmer registrerer sin tipping på Notodden 
bridgeklubb, noe vi setter stor pris på.  
 
 I år igjen vil vi takke Kai Skogen for en enorm innsats og utmerket jobb på kjøkkenet:).  
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Divisjonsspill  
Kun et lag har spilt divisjonsspill dette året. 
Lag Steinmoen spilte i 3. divisjonen. Dessverre ble det tungt og de spiller derfor nå i 4 div 
 
KM 
2 lag fra Notodden Bridgeklubb deltok i KM 2010/2011. Både lag Schau og lag Steinmoen 
kvalifiserte seg til finalen  !!! Dette viser at Notodden har et høyt nivå i kretsen. Dessverre 
klarte ikke laget til Schau å stille lag til finalen og trakk seg, dette er svært uheldig da 
klubbens spillere bør oppfølge de kriteriene en påmelding tilsier, men lag Steinmoen klarte 
Bronsje i finale runden.  
GRATULERER TIL F. Weirud, R. Steinmoen, O. Mikkelse n, T. Karlberg med en flott 
innsats!   
 
NM 
Klubben har i år hatt 2 lag i NM. Det ble ikke noen suksess i år. Lag Steinmoen ble slått ut i 
1. runde, og lag Schau ble slått ut i 2. runde. Vi håper på bedre lykke for våre lag i neste års 
NM. 
 
 
Turneringer 
Flere av våre medlemmer representerer klubben på store og små turneringer. 
I lokalområdet er det jevnlig Notodden medlemmer på pallplasser. Vi synes det er gledelig at 
klubben har spillere som setter klubben vår på ”bridgekartet”. Vi får vi håpe det kan bli flere 
av 1. plasser i fremtiden, men vi vil nevne at Morten Thunberg og Tor Andrè Ljosland vant 
Sølvknektcupen på Kongsberg. 
 
 
 
Egne turneringer  
I 2011 arrangerte Notodden Bridgeklubb 26 turneringer. Takk til Morten Thunberg som 
forbereder hver bridgekveld og fører resultater. Takk også til Runar Steinmoen , Tom 
Karlberg og ikke minst Frank Weirud  som trofast legger kort så vi kan spille med gitte kort 
hver uke. 
  
 
Ny hjemmeside 
Morten Thunberg har gjort/gjør en strålende jobb med vår nye hjemmeside 
http://www.notoddenbk.org/. Siden er oversiktlig og fin, og hver uke kommer det 
kommentarer og oppsummeringer fra spillekvelden. I tillegg kan vi bryne oss på noen 
meldeprøver. Siden blir mye brukt av medlemmene, og det er bra siden vi her får viktig 
informasjon. Bra jobba, Morten, tusen takk☺ 
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Resultater egne turneringer 
 
Nyttårscup 1.jan 7 1/2 bord 
1 Jan Eidissen - Arvid Nielsen  
 2 Sølvi Flo - Olav Lillebuen 
 
 
Klubbkveld 3.jan 4 bord 
1 Frank Weirud - Arild Steinmoen   
2 Kjell Høiseth - Morten Kaarstein 
 
Kveldsturnering 10.jan 4 bord 
1Nils Tore Stordal - Gisle Lie   
2 Kai Skogen - Morten Kaarstein 
 
Kveldsturnering 17.jan 4 bord 
1 Kjell Olaussen - Tom Karlberg   
 2 Kai Skogen - Morten Kaarstein 
 
Kveldsturnering 24.jan  4 1/2 bord 
1 Arild Steinmoen - Frank Weirud   
 2 Kai Skogen - Morten Kaarstein 
 
Klubbkveld 31.jan  4 bord 
1 Nils Tore Stordal - Gisle Lie   
2 Runar Steinmoen - Frank Weirud 
 
Kveldsturn 7.feb 4 1/2 bord 
1 Frank Weirud - Runar Steinmoen   
 2 Morten Kaarstein - Kai Skogen 
 
Kveldsturn 14.feb 5 1/2 bord 
1 Kai Skogen - Morten Kaarstein   
2 Eivind Thunberg - Frank Weirud 
 
Kveldsturn 21,feb 4 1/2 bord 
1 Morten Kaarstein - Kai Skogen   
2 Frank Weirud - Runar Steinmoen 
 
Kveldsturn 28,feb  5 bord 
1 Gunnar Bakken - Erik Nielsen   
2 Bernhard Karlson - Arild Moen 
 
Kveldsturn 7.mars  5 1/2 bord 
1 Morten Thunberg - Per Johan Schau   
2 Ivar Schau - Arild Steinmoen 
 
Kveldsturn 14.mars 6 bord 
1 Arild Moen - Bernhard Karlson   
2 Arild Steinmoen - Ivar Schau   
 
Kveldsturn 21.mars  6 bord 
1 Runar Steinmoen - Thorbjørn Svihus   
2 Bjørn Sture Valen - Vegard Gjelstad  
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Kveldsturn 28.mars 5 1/2 bord 
1 Arild Steinmoen - Ivar Schau   
2 Runar Steinmoen - Frank Weirud 
 
Kveldsturn 4.apr 6 bord 
1 Frank Weirud - Thorbjørn Svihus   
2 Kai Skogen - Morten Kaarstein   
 
Kveldsturn 11.apr  5 1/2 bord 
1 Oddvar Karlsen - Per Johan Schau   
2 Arvid Nielsen - Eivind Thunberg   
 
Kveldsturn 18.apr 4 bord 
1 Arna Ljosland - Tor Arne Råmunddal   
2 Thorbjørn Svihus - Bjørg Landvik 
 
Påsketurnering apr  8 1/2 bord 
1 Olaf Ellefsen - Halldor Barikmo   
2 Reidar Nordbø - Thorbjørn Svihus 
 
Sommerturnering 15 kvelder  57 deltatt 1 kveld el mer 
1 Arvid Nielsen  
2 Jan Eidissen  
3 Per Johan Schau 
 
Kveldsturn 5.sep 3 1/2 bord 
1 Kai Skogen - Arvid Nielsen          
2 Tom Karlberg - Vegard Gjelstad 
 
Kveldsturn 12.sep  3 bord 
1 Arild Steinmoen - Morten Thunberg   
2 Runar Steinmoen - Frank Weirud 
 
Klubbmesterskap 6 kvelder 
1 Morten Thunberg - Arild Steinmoen  Gratulerer som klubbmestere☺ 
2 Runar Steinmoen - Frank Weirud 
3  Morten Kaarstein - Kai Skogen 
 
Kveldsturn 10.okt  4 bord 
1 Morten Kaarstein - Kai Skogen      
2 Per Johan Schau - Tom Karlberg 
 
Kveldsturn 14.nov 5 bord 
1 Frank Weirud - Runar Steinmoen      
2 Morten Thunberg - Arild Steinmoen 
 
Førjulsturnering 5 kvelder 
1 Arild Steinmoen - Morten Thunberg    
2 Frank Weirud - Runar Steinmoen   
 
 
Juleturnering 28.des 10 bord 
1 Eivind Thunberg - Ivar Schau         
2 Per Johan Schau - Bjørn Schau 
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Flest klubbpoeng (egne turneringer) gjennom hele året og dermed Notodden beste spiller  
ble: Frank Weirud.  Vi GRATULERER! 
 
 
Oppsummering 
Dette året har vært preget av dårlig oppslutning på klubbkveldene. Vi har i perioder vært 
nede i 3 – 4 bord. Men, vi ser mot slutten av året at flere spillere har vendt tilbake. Vi håper 
alle medlemmer hjelper til med å få med nye, og ikke minst motivere tidligere medlemmer 
tilbake til spillebordene på våre klubbkvelder.  
 
Sportslig sett har klubben hatt en variabel sesong. I større FP Parturneringer ser vi at 
klubben fortsatt har et stykke opp til toppen. På kretsnivå henger vi med i toppen, men vi 
mangler det siste lille. Vi blir bare bedre av å møte gode spillere jevnlig, så vi håper å se flere 
på påmeldingslister i store og små turneringer. Men det viktigste er ikke resultatlisten, det er 
at vi alle sammen har det trivelig sammen og synes det er morro å spille bridge ! Vi vil 
samtidig minne om at alle av klubbens medlemmer kan stille opp i KM og NM lagkamper på 
klubbens regning og vi oppfordrer til dette. (KM par dekker klubben 50% av 
startkontingenten)  
 
Ny og bedre hjemmeside gjør det enklere for medlemmene å følge med på klubbens 
aktiviteter. Her blir det lagt ut resultater, kommentarer, beskjeder osv. Gå derfor jevnlig innom 
www.notoddenbk.org for å sjekke dette. 
 
Klubben er registrert i grasrotandelen, og penger kommer jevnt og trutt inn i klubbkassa siden 
stadig flere medlemmer gir sin grasrotandel til Notodden bridgeklubb. Flott:) 
 
Vi vil også minne om at Notodden BK fyller 70 år den  14 September og vi håper vi kan alle 
sammen bidra til at vi kan feire Klubben på en verdig måte. Styret vil komme nærmere tilbake 
med dette, men vi setter stor pris på forslag til arrangementer/tiltak til jubileumet. 
 
 
 
.   
Notodden 30.01.2012 
 
 
 
 
 
 
__________________  __________________  __________________   
Per Johan Schau  Morten Thunberg   Kari Myrene 
Leder  Kasserer    Sekretær 
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4. Regnskap
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5. Inkomne forslag 
 
Forslag levert av Sigbjørn Stavland: 
Jeg foreslår at Notodden Bridge klubb kan ha noen turneringer som  handicapturnering og 
fadderturnering og lag turnering da dette blir litt mer interesant. 
 
Styrets innstilling 
Styret er positive til forslaget, spesielt vedr handicapturneringer. Når det gjelder fadder- og 
lagturneringer forutsetter dette at alle medlemmene er positivt innstilt og vil stille opp på evt 
nye turneringsformer. Styret kan lage et informasjonsskriv som beskriver de forskjellige 
turneringsformene og legge dette frem til medlemmene for høring før terminlisten blir vedtatt. 
 
 
Forslag levert av Runar Steinmoen 
Runar ønsker at det skal arbeides mot å arrangere en større turnering i Notodden. Det må 
gjerne samarbeides med naboklubber hvis det er ønskelig/mulig. 
 
Styrets innstilling 
Styret er positivt til forslaget og dette kan ses nærmere på om det er mulig å lage en stor FP 
turnering. Enten på grunnlag av en av dagens turneringer eller en helt ny en. Styret må 
danne en arbeidsgruppe og komme tilbake til medlemmene når et grunnarbeid er gjort. 
 
 
Forslag levert av Styret: 
Kontingenten for medlemmer som spiller jevnlig i klubben er Kr 200,- 
For spillere som velger å spille andre steder enn i vår klubb vil satsen være lik Norges 
Bridgeforbunds satser, noe som utgjør p.d Kr 450,- for 2012. Ved innmelding må klubben 
bruke skjønn og tillitt til medlemmet for å fastsette grunnlaget av Kontingenten. 
 
Motivasjon: 
Spillere som er medlem i klubben, men aldri spiller hos oss er en reell utgift for klubben. Vi 
betaler Forbundet Kr 450,- pr medlem. Altså subsidierer klubben hvert medlem med 5 
spillkvelder. Forbundet er i avsluttingen av en prosess der medlemskontingenten vil bli 
endret. Forslaget fra Forbundet  går ut på at kontingenten blir lavere, men man må betale for 
en "serviceavgift" pr kveld (som klubben blir fakturert for) Pga dette vil vi avvente med de 
store forandringene i våre kontingenter, men vil endre medlemskontingenten til gjellende 
Forbundets satser for de medlemmene som ikke spiller i klubben. Dette gjelder da spesielt 
for utenbysmedlemmer og andre som spiller andre steder mandager. 
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6 Budsjett 

 
7. Valg 
 


